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OSP Szczedrzyk przed jubileuszem 100-lecia

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Szczedrzyk
Dobiegła końca 5-letnia kadencja organów statutowych Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczedrzyku.
Na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 28 lutego wybrano nowy 9-osobowy Zarząd i 3-
osobową Komisję Rewizyjną. Pokierują one działalnością tej OSP przez kolejnych 5 lat, a także
przygotują, przypadający w przyszłym roku, jubileusz 100-lecia tej jednostki strażackiej.
OSP Szczedrzyk liczy 46 członków, w tym 20 czynnych i 4-osobową Młodzieżową Drużynę
Pożarniczą. W 2025 roku brała udział w 25 akcjach: 5 razy wyjeżdżała do pożarów, 17 razy do
miejscowych zagrożeń i 3 do fałszywych alarmów. Najwięcej wyjazdów odnotowali: Andrzej
Jakubiec – 19 oraz Jessica Hadasz i Michał Fikus – po 16.
Dzięki wsparciu Gminy Ozimek, dotacji KSRG i środkom własnym zakupiono sporo sprzętu i
wyposażenia, w tym lekki samochód GLBARt Volkswagen Crafter, który jest w podziale bojowym na
mocy użyczenia, zgodnie z postanowieniami projektu „Bezpieczne Opolskie zakup sprzętu dla
jednostek OSP”.
Po sprawozdaniu merytorycznym przedstawionym przez naczelnika Mariusza Hadasza i
finansowym złożonym przez prezesa Andrzeja Jakubca, Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła
pracę Zarządu, wnioskując o udzielenie absolutorium za 2025 rok, które przyjęto jednogłośnie. W
jawnym głosowaniu wybrano nowy Zarząd OSP, który ukonstytuował się następująco: Andrzej
Jakubiec – prezes, Mariusz Hadasz – wiceprezes/naczelnik, Denis Wieczorek – zastępca
naczelnika, Jessica Hadasz – sekretarz, Denis Kostka – skarbnik, Michał Fikus – gospodarz,
Patryk Mateja – kronikarz, Andrzej Czech i Patryk Schnotalla – członkowie. W skład Komisji
Rewizyjnej weszli: Sebastian Wyrwa – przewodniczący, Andrzej Gwiazda – zastępca, Rafał
Joniec – sekretarz. Delegatami na Zjazd Gminny Związku OSP RP zostali Denis Wieczorek i
Jessica Hadasz, a przedstawicielami do Zarządu Gminnego OSP: Mariusz Hadasz i Andrzej
Jakubiec.
W wolnych wnioskach głos zabierali goście: Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, prezes
Zarządu Gminnego Związku OSP RP Marek Elis, radny powiatowy Antoni Gryc oraz opiekun z
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ramienia PSP w Opolu mł. asp. Piotr Jaśniecki, dziękując ustępującemu Zarządowi, a nowemu
składając gratulacje i życząc owocnej działalności.
Burmistrz zapowiedział dalsze inwestycje w 2026 roku: kontynuację budowy boksu
wielozadaniowego wraz z kotłownią i poprawienie elewacji budynku remizy. Przedstawiciel PSP
wręczył natomiast prezesowi OSP Szczedrzyk dyplom Komendanta Głównego Państwowej Straży
Pożarnej z okazji 30-lecia Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.
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